[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20  марта  2013  г.  № 118

                      г.Рубцовск

О признании утратившим силу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.12.2012 № 43 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»
В соответствии со статьями 68-69 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, частью 2 распоряжения Администрации Алтайского края от 14.03.2013 № 62-р, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2013 решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.12.2012 № 43 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края».
2. Рекомендовать Администрации города Рубцовска Алтайского края до 01.09.2013 года принять меры по организации установки общедомовых приборов учета коммунальных ресурсов в многоквартирных домах.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского  Совета депутатов Алтайского края  по жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию  и земельным отношениям

(Вартанов А.Э.)

Глава города

                       А.Д. Дьяконенко